РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 01 » ноября 2018 г.  № 80-р

г. Зеленоградск

 О назначении ответственных должностных лиц администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» за реализацию проекта «Строительство 1-й очереди веломаршрута по территории Приморской рекреационной зоны Калининградской области вдоль побережья от Куршской косы до Балтийской косы (от г. Зеленоградска въездное КПП на Куршскую косу) до МО «Поселок Приморье» Светлогорского района (включительно)».

 1-й этап - от г. Зеленоградска (пересечение а/д «Зеленоградск-Приморск через Светлогорск» и а/д «Сосновка Куршская коса») до восточной границы МО «Пионерский городской округ»
В целях реализации 1-го этапа проекта «Строительство 1-й очереди веломаршрута по территории Приморской рекреационной зоны Калининградской области вдоль побережья от Куршской косы до Балтийской косы (от г. Зеленоградска въездное КПП на Куршскую косу) до МО «Поселок Приморье» Светлогорского района (включительно)»:

1. Утвердить состав ответственных должностных лиц администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» П.П. Боровикова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                            С.А.Кошевой
Приложение                                                                к распоряжению администрации

                                                              МО «Зеленоградский городской округ»

                                                            от «01» ноября 2018 года № 80-р

С О С Т А В

ответственных должностных лиц администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
	Боровиков Павел Петрович
	Ответственный за общую координацию 1-го этапа проекта «Строительство 1-й очереди веломаршрута по территории Приморской рекреационной зоны Калининградской области вдоль побережья от Куршской косы до Балтийской косы (от г. Зеленоградска въездное КПП на Куршскую косу) до МО «Поселок Приморье» Светлогорского района (включительно)»

	Смирнов Евгений Анатольевич
	Ответственный за урегулирование имущественных и земельных отношений при реализации 1-го этапа проекта «Строительство     1-й очереди веломаршрута по территории Приморской рекреационной зоны Калининградской области вдоль побережья от Куршской косы до Балтийской косы (от г. Зеленоградска въездное КПП на Куршскую косу) до МО «Поселок Приморье» Светлогорского района (включительно)» на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

	Попшой Георгий Петрович
	Ответственный за строительство 1-го этапа проекта «Строительство 1-й очереди веломаршрута по территории Приморской рекреационной зоны Калининградской области вдоль побережья от Куршской косы до Балтийской косы (от г. Зеленоградска въездное КПП на Куршскую косу) до МО «Поселок Приморье» Светлогорского района (включительно)»